(Subtópicos em anexo)
17/07/2025 Técnica Legislativa
(subtópicos)
18/07/2025:  Planejamento  orçamentário  para
Câmaras Municipais;
Comunicação e oratória para o Poder Legislativo;

LOCAL DO EVENTO: Fecomércio MG, Sesc Senac
– Belo Horizonte-MG

Valor: R$695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais)
por participante

Inscrições
2

3. Justificativa da necessidade da aquisição, considerando o Planejamento Estratégico (se
for o caso)
A contratação  de  empresa  especializada  em capacitação  e  treinamento  para  a  realização  do
seminário  “Formação  Legislativa  para  Parlamentares,  Servidores,  Contadores,  Procuradores